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AARDENBURG Robinia M 4300

Treuil forestier alimenté par arbre a cardan

Parametres
Nom
Poids
HP minimum
CAT
RPM
Puissance de tirage maximale
Diameétre du cable en acier
Longueur du cable
Vitesse de traction
Dimensions

Capacité (kg)

Description

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/a01-5268

Unité

218 kg

35 hp

I

540 rpm

42 KN

9 mm

60 m

0.9 m/s
1200x450x1900 mm

4285 kg

Puissant et rapide. Pour le forestier travaillant sur des chantiers difficiles. Treuil forestier a large déploiement, idéal pour les endroits ou les
manceuvres avec un tracteur sont difficiles. Transport slr et sécurisé du bois abattu depuis la zone de travail, avec un minimum d'effort
physique pour les opérateurs. Idéal pour les gestionnaires de foréts de production, les autorités routiéres et les gestionnaires de domaines
forestiers. Régulateur de force d'arrachement, frein de sécurité automatique, transmission par chaine a rouleaux robuste 12A, limiteur de

couple monodisque, 4 fentes d'ancrage de chaine pour le remorquage des grumes, attelage D2 pour remorque légere.
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