



AARDENBURG Robinia M 4300

Treuil forestier alimenté par arbre à cardan



Siège social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/a01-5268>



Paramètres

Nom	Unité
Poids	218 kg
HP minimum	35 hp
CAT	I, II
RPM	540 rpm
Puissance de tirage maximale	42 KN
Diamètre du câble en acier	9 mm
Longueur du câble	60 m
Vitesse de traction	0.9 m/s
Dimensions	1200x450x1900 mm
Capacité (kg)	4285 kg

Description

Puissant et rapide. Pour le forestier travaillant sur des chantiers difficiles. Treuil forestier à large déploiement, idéal pour les endroits où les manœuvres avec un tracteur sont difficiles. Transport sûr et sécurisé du bois abattu depuis la zone de travail, avec un minimum d'effort physique pour les opérateurs. Idéal pour les gestionnaires de forêts de production, les autorités routières et les gestionnaires de domaines forestiers. Régulateur de force d'arrachement, frein de sécurité automatique, transmission par chaîne à rouleaux robuste 12A, limiteur de couple monodisque, 4 fentes d'ancrage de chaîne pour le remorquage des grumes, attelage D2 pour remorque légère.